
Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты 

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

В соответствии с п. 3.2 Порядка осуществления главным распорядителем 
средств бюджета городского округа Перевозский и главным администратором 
доходов бюджета городского округа Перевозский -  Управлением образования, 
молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации 
городского округа Перевозский Нижегородской области -  внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита, утвержденного 
приказом Управления образования администрации городского округа Перевозский 
от 17 сентября 2018 года № 373-ПД, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита на 2021 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
№ -пд

Об утверждении плана
внутреннего финансового аудита на 2021 год

Начальник Н.В.Кондрашова


